

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích 3.12.2025

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
S2154:Servisní práce - razítko	1 ks	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
107173:COLOP Náhradní polštářek E/30 - černý, 107173	1 ks	85,00	85,00	21%	17,85	102,85
S1847:Štoček pro razítko 18 x 47 mm	1 ks	199,00	199,00	21%	41,79	240,79
Printer 30 - výroba na zakázku						
10505700:EMY Print etikety [10], rozměr 105 x 57 mm - matné [100 ks] - bílé	2 bal	213,10	426,20	21%	89,50	515,70
107173:COLOP Náhradní polštářek E/30 - černý, 107173	10 ks	95,20	952,00	21%	199,92	1 151,92
U7410905-12:DONAU Závěsné desky, karton, A4 - oranžové [1 ks]	9 ks	25,40	228,60	21%	48,01	276,61
Standard580:Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image Volume/Standard - bílý [500 listů]	20 bal	67,30	1 346,00	21%	282,66	1 628,66
U21141215-90:OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 µm, matné krupice [100 ks]	10 bal	54,20	542,00	21%	113,82	655,82
U21142215-90:OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 µm, hladké [100 ks]	10 bal	74,005	740,05	21%	155,41	895,46
TK57/40/12:Kotoučky pokladní Termo 57/40/12mm	30 ks	7,60	228,00	21%	47,88	275,88
U7410905-12:DONAU Závěsné desky, karton, A4 - oranžové [1 ks]	125 ks	25,40	3 175,00	21%	666,75	3 841,75
S052320912:SPOKO Nůžky kovové, 20 cm, symetrické - stříbrné	3 ks	84,40	253,20	21%	53,17	306,37
144873:COLOP Printer 30 - rámeček černý - otisk 18 x 47 mm - bez polštářku, 144873	1 ks	146,00	146,00	21%	30,66	176,66
107173:COLOP Náhradní polštářek E/30 - černý, 107173	1 ks	85,00	85,00	21%	17,85	102,85
S1847:Štoček pro razítko 18 x 47 mm	1 ks	199,00	199,00	21%	41,79	240,79
Printer 30 - výroba na zakázku						
107150:COLOP Náhradní polštářek E/20 - černý, 107150	1 ks	71,00	71,00	21%	14,91	85,91
S1438:Štoček pro razítko 14 x 38 mm	1 ks	159,00	159,00	21%	33,39	192,39
Printer 20 - výroba na zakázku						
S2154:Servisní práce	1 ks	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
W67048:Lepicí páska 48 mm/66 m, transparentní	18 ks	24,80	446,40	21%	93,74	540,14
CC320:Color Copy papír A3 bílý 200 g, 250 listů (420 x 297 mm)	1 bal	522,40	522,40	21%	109,70	632,10
BMB1-2:Měsíční diář - Božka - PVC - černá	1 ks	24,79	24,79	21%	5,21	30,00
Standard580:Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image Volume/	20 bal	68,20	1 364,00	21%	286,44	1 650,44

Standard - bílý [500 listů]						
S1438:Štoček pro razítko 14 x 38 mm	1 ks	169,00	169,00	21%	35,49	204,49
Printer 20 - výroba na zakázku						
S2154:Servisní práce	1 ks	100,00	100,00	21%	21,00	121,00

Součet položek			11 661,64		2 448,94	14 110,58
CELKEM K ÚHRADĚ						14 110,58

Kontaktní osoba: [REDACTED],

tel./fax: [REDACTED]

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

.....
[REDACTED]
vedoucí OOR